УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«24» июня 2021 года                                 № 904

Об итогах проведения II муниципального

этапа областных туристских соревнований

по спортивному туризму

Во исполнение приказа управления образования администрации

Старооскольского городского округа от 28 апреля 2021 года № 639 «О проведении

II муниципального этапа областных туристских соревнований по спортивному

туризму» 22 мая 2021 года на учебно-тренировочном полигоне «Дубрава» проведены

соревнования по спортивному туризму (далее - Соревнования).

В Соревнованиях приняли участие 73 обучающихся образовательных

организаций Старооскольского городского округа: МАОУ «Образовательный

комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МАОУ «Средняя школа №19 – корпус

кадет «Виктория», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21», МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №30», МБОУ «Средняя общеобразовательная

Ивановская школа», МБОУ «Основная общеобразовательная Котовская школа»,

МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. Бесхмельницына», МБУ

ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий».

Соревнования по спортивному туризму проводились по виду «Дистанция-

пешеходная-группа (короткая)» для учащихся 6-8-х и 9-11-х классов.

Итоги Соревнований подведены в командном зачете с делением по возрастным

группам.

Судейская коллегия отметила высокий уровень выступления обучающихся

МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МБОУ

«Средняя общеобразовательная Ивановская школа».

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги проведения Соревнований (прилагаются).

2. Наградить победителей и призеров Соревнований Почетными грамотами

управления образования администрации Старооскольского городского округа и

медалями.

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. Проанализировать итоги проведения Соревнований.

3.2. Учесть результаты Соревнований при распределении стимулирующей

части фонда оплаты труда педагогов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя

начальника управления образования администрации Старооскольского городского

округа Л.В. Илюк.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                       Н.Е. Дереча

Бочарникова Виктория Юрьевна, (4725) 22-12-62

Черезов Геннадий Викторович, 89103205353

                                                   Приложение

  Утверждено приказом управления образования

                                                                                                             администрации Старооскольского городского

                                                                                                               округа  от «24» июня 2021 года  №  904

Итоги проведения

II муниципального этапа областных туристских соревнований

по спортивному туризму

22.05.2021                                                                                              УТП «Дубрава»

Вид  «Дистанция – пешеходная – группа» (короткая) 1 класс

Средняя группа

№

п/п

Команда Состав

команды

Время

прохождения

дистанции

Кол-во

снятий

Результат Место

1
"Клуб Приключений" МБУ ДО

"ЦДЮТиЭ" (рук. Семендяева Е.В.)

Гамов З.,

Маргалитадзе А.,

Матвиенко К.,

Дергачева В.

0:04:08 0 0:04:08 1

2
МБОУ "СО Ивановская школа"

(рук.  Дудичева М.А.)

Манжела С.,

Тульская М.,

Селютина Е.,

Михайлова Д.

0:04:20 0 0:04:20 2

3

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3» им. С.П. Угаровой»

(рук. Семендяева Е.В.,

Борзенков В.А.)

Данилов В.,

Ачкасова А.,

Карпенко А.,

Магерко А.

0:05:46 0 0:05:46 3

4
МБОУ "СОШ №30" (рук.

Романов А.С., Горбатовская Н.И.)

Золотарев С.,

Дураков А.,

Вейс К.,

Плутахина В.

0:06:28 0 0:06:28 4

5
МБОУ "СОШ №21"

(рук. Самойленко В.Ю.)

Бессонов Т.,

Блинов В.,

Жмарев А.,

Лахина А.

0:06:33 0 0:06:33 5

6
МАОУ "СШ №19 - корпус кадет

"Виктория" (рук. Долгих А.А.)

Воропаев И.,

Лазебный С.,

Сорокина В.,

Решетова П.

0:06:47 0 0:06:47 6

7

МБОУ «Образовательный комплекс

«Озёрки» им. М.И. Бесхмельницына»
(рук. Семендяев А.А.,

Семендяева Е.С.)

Буточников И.,

Тельнова Д.,

Баева В.,

Пьяных В.

0:07:06 0 0:07:06 7

8
"Озерки" МБУ ДО "ЦДЮТиЭ"

(рук. Семендяев А.А.)

Киселев А.,

Киселев А.,

Туканова В.,

Полякова Д.

0:07:32 0 0:07:32 8

9
"Север-1" МБУ ДО "ЦДЮТиЭ"

(рук. Ростова Н.Р.)

Строгалев Н.,

Карелин Д.,

Нерушева А.,

Волокитина Д.

0:08:46 0 0:08:46 9

10

МБУ ДО "ЦДЮТиЭ"

(рук. Самойленко М.В.,

Самойленко В.Ю.)

Хабриев Р.,

Хмиль А.,

Канищев В.,

Чухнова Р.

0:12:08 0 0:12:08 10

11
"Север-2" МБУ ДО "ЦДЮТиЭ"

(рук. Ростова Н.Р.)

Симонов Р.,

Гончаров С.,

Ткаченко П.,

Ли А.

0:14:53 0 0:14:53 11

12

МБУ  ДО "ЦДЮТиЭ"

(рук. Самойленко М.В.,

Самойленко В.Ю.)

Бессонов Т.,

Хмиль А.,

Блинов В.,

Чухнова Р.

0:04:56 0 0:04:56 в/к

13
МБУ ДО "ЦДЮТиЭ"

(рук. Самойленко М.В., Ростова Н.Р.)

Емельянов Г.,

Самосудов Р.,

Балбекин М.,

Нерушева А.

0:12:10 0 0:12:10 в/к

Вид  «Дистанция – пешеходная – группа» (короткая)  2 класс

Старшая группа

№

п/п

Команда Состав

команды

Время

прохождения

дистанции

Кол-во

снятий

Результат Место

1

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3» им. С.П. Угаровой»

(рук. Семендяева Е.В.,

Борзенков В.А.)

Парфенов Д.,

Якущенко Д.,

Куборева А.,

Матвиенко А.

0:06:50 0 0:06:50 1

2

МБОУ «Образовательный комплекс

«Озёрки» им. М.И. Бесхмельницына»
(рук. Семендяев А.А.,

Семендяева Е.С.)

Тонкопий И.,

Пьяных П.,

Болгова А.,

Баева А.

0:09:00 0 0:09:00 2

3
МБОУ "СО Ивановская школа"

(рук. Дудичева М.А.)

Калашников Н.,

Чунчуков П.,

Ченцова В..,

Кистанова А.

0:10:50 0 0:10:50 3

4
МАОУ "СШ №19 - корпус кадет

"Виктория" (рук. Долгих А.А.)

Панов Д.,

Арестова В.,

Фролова К.,

Гатилова П.

0:12:42 0 0:12:42 4

5
МБОУ "ОО Котовская школа" (рук.

Пустовалова Д.А., Семендяев А.А.)

Десперов К.,

Фросов Р.,

Долгих Е.,

Михалева А.

0:08:05 2 0:08:05 5

6

МБУ ДО "ЦДЮТиЭ"

(рук.

Ростова Н.Р.)

Брытков А.,

Карелин Д.,

Ли А.,

Милованова М.

0:15:39 2 0:15:39 6

7

Сборная МБУ ДО "ЦДЮТиЭ",

МАОУ "СШ №19 - корпус кадет

"Виктория" (рук.  Семендяева Е.В.,

Долгих А.А.)

Данилов В.,

Панов Д.,

Долгих А.,

Фролова К.

0:11:14 2 0:11:14 в/к

Главный судья                   Семендяева Е.В.

 Главный секретарь                                 Самойленко М.В.